
UCHWAŁA NR XVI/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 
2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Staszowie, ustalenia przedmiotu ich 

działania i składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Staszowie, ustalenia przedmiotu ich działania i składów 
osobowych w nastepujący sposób; 

1. w  § 3 pkt 3) lit. h poprzez wykreślenie Tomasza Otrębskiego. 

2. w  § 3 pkt 4) lit. i poprzez wykreślenie Tomasza Otrębskiego. 

3. w  § 3 pkt 4) lit. i poprzez powołanie Teresy Mazur. 

4. w  § 3 pkt 5) lit. h poprzez powołanie Teresy Mazur. 

5. w  § 3 pkt 6) lit. a poprzez wykreślenie Tomasza Otrębskiego. 

6. w  § 3 pkt 6) lit. a poprzez powołanie Teresy Mazur. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC6FA3C-247D-4881-B0A3-645890D74E97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku 
z Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Staszowie w okręgu wyborczym nr 2 Tomasza Otrębskiego, 
zachodzi konieczność dokonania zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Staszowie, 
w których ww. radny przynależał. Ponadto Postanowieniem Nr 404/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. Komisarz 
Wyborczy w Kielcach II z dnia 18 listopada 2024 r. postanowił, że na miejsce wygasłego mandatu radnego 
Tomasza Otrębskiego, z listy nr 1 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, wybranego w okręgu 
wyborczym nr 2 do Rady Miejskiej w Staszowie, wstępuje Teresa Mazur z tej samej listy, która w wyborach 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. Radna Teresa Mazur deklaruje 
udział w pracach m.in. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Przedsiębiorczości, Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Staszowie. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC6FA3C-247D-4881-B0A3-645890D74E97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


